АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2016 г.                                  пгт. Восток                                              № 67

Об утверждении градостроительного плана земельного участка

В соответствии с градостроительным кодексом Российской Федерации,

приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от

10.05.2011 года № 207 «Об утверждении формы градостроительного плана

земельного участка», приказом Министерства регионального развития Российской

Федерации от 11.08.2006 года №93 «Об утверждении инструкции о порядке

заполнения формы градостроительного плана земельного участка»,  Федерального

закона от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного

кодекса РФ», Уставом Востокского городского поселения, на основании заявления

 Суховой Надежды Михайловны, администрация Востокского городского

поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Утвердить градостроительный план земельного участка № RU25505000-

0000000000000001, принадлежащего Суховой Надежде Михайловне, с

кадастровым номером 25:06:290202:480, площадью 1463 кв.м. расположенного:

Приморский край, Красноармейский район, п. Восток, ул. Садовая, д.9, с

разрешенным использованием: отдельно стоящие односемейные дома с участками.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

Востокского городского поселения                                                              Г.Н. Герасименко